

7 Clements Inn London.
3^o Lipca 1838. we Włocławku.

Kochany Panie Stanisławie!

Nie narzucisz zapewne tego opuszczenia, co jest skutkiem
dolegliwych bólów które piersi moje opuszczały, oszczędzam się
jak mogę, z pracy, i z tego wiele historii ciekawychi mojej, na które
nie byłbym był dawno odpowiadając; a tego dnia od was wstrzymane
listy dałyby mi powiększony terazniejszej korespondencji mojej
gdyby nie właśnie wypadka sawasta w ostatnich.

Wład przez was wystawiony nie jest już w ręku Pana
Jana, z Łódki Przędzowego Towarzystwa niżcy awansowi nie
postanowiło nad cetero raty - to jest iluś funtów osmiuś.
Budżet wszelako jeszcze nie przeszedł - a dawanie Awansów musi
być poprzedzone przejściem Budżetu rozumie. Wład więc byłby
prezentowany Panu Janowi jako Młody o tem napisał - ale on
nie ma pieniędzy na wykupienie go, nie zostaje więc z waszej
strony jak postarai się o piśnię funtów, dotrzyje je do osmiu którego

x Awanson

z Casanovą przypada, i trzymała, fiantem tak, reboanemi wy-
kryci Maci.

Piszeć mi o Obserwacji, wczoraj się nie nie pamiętałem
mógłdem tego - Alboć w mojej ręce cathicom go nie stażyli - albo
jeśli je składał się musiało to być albo na świadczaniu albo
gdym głowę miał czem innem nabita, i wpięty się goście rapcewno.
Albo stażył się je, narzę Pana Jana - Ja ani jednej jęty straw-
saki ni przypominam - Przemysłom się, na nowe muska-
nie - jeżeli obserwacji jest między naszem papierami to je, księży,
przerucanie i składowanie papierów -

Lubo ciato moje stabe stem wczorajkiem umysł mój
kropek i wstaniu dać wam miliony pomiarów, opowiedz
polonii naszej - Dam je jednakiu trzy tyłku i to w skrocie.
Tus ra afatrowanie podpisu przed Ty Stawiony, Dąbrony i wy-
niezomy zostat na siedem lat do Botany Bay - To smierny
speciat Małpielgrzymstwa - brudy duszy dotąd strasnie ukrywau-
ne exas odkryt i wystawit na jawe. -

Druze, szanowny, Proba Emigracyjnej Stawy jest Kirski Jozef
po zarbi ciu smenariu przy koncu którego Paor Jozef so "raczał w
grubijanstwa, bo out nadchodzić, już w wiosny, nowego iotdu.
Pan Jozef soeit maskę, która się, strasnie do niepornaćki przez
półtora roku, zastaniał, i wrucit się na świat z głową, do po-
myślon, i z ręką, do kradzieży - Tak milko oswojony co są, prac-
kować w swi wilną naturę, przy biera - tak Kirski Dnaru
przeszedł na Stodrecja, bo go w krotkim czasie dwa razy
sto wiono - Pericli go takie na Botany Bay i takie na
siedmiu letnia, terminacji -

Jozefi wypadki jest wielki, strasny ale dla myśli rary-
mianej, myobraznia, Stodki - Ale radem Chreścianin tego nie
powie przypajmniej mi powiniem. O to skarga się, publiczni

wytworzył

myłowya i ogwałceni dwonastoletniej dziewcyzny przez Polaka.
 "Khandat ogromny ciekawosi" nie mniejsza. Gycie dziewcyzny gło-
 nie posuchował Gwatecicla, on sprawy prowadził - on re-
 szania robił - Stawiz przed sądem dziewcyzny, on ogwałceni-
 Stawi ją przed Sądem Gycie. Szdriowie patrzy - dziewcyzna
 dwonastoletnia tak Gycie powiedzieli, ale na smicki taki na
 Obony ma wyglądała a duszniejna była jak Gwatecicel - dobre
 miż - Szdriowie do Leaminu dziewcyzny przystępują - dzwiaz
 się wielkości dziewcyzny - pytaią tedy powiedz nam czy to pra-
 wda że ten "Jegomosi" ogwałcił Ciebie - Dziewcyzna ma to na
 wielkie słuchaczóni szdriowienie rzecz głośno nie prawda -
 A idziej do diateta sobie Szdriowie rękę, i Gycia, Cokki,
 i Gwatecicla bez dalszego sądu s' jąby wypędili - Maswi-
 sku Gwatecicla Jastrzobski -

kochajcie mnie jak ja was i pierwiec erzto.

Spodpisany: Leonard.

Mast^r Pagowski
 Knarersborough.

